Of. G.P. n.º 0791/2010

Sorriso - MT, em 12 de novembro de 2010.

Ao Senhor

Dr. SILAS DO NASCIMENTO

Assessor Jurídico da Câmara Municipal de Sorriso

Nesta.

Assunto: Encaminha documentos para análise e emissão de parecer juridico.

Senhor Assessor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, aproveitamos para encaminhar a Vossa Senhoria, cópia da documentação enviada a esta Casa de Leis, pelo Poder Executivo, através da Mensagem nº 11/2010, de 09 de novembro de 2010, para análise e posterior emissão de parecer jurídico.

Sem mais para o momento, agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente,

Chagas Abrantes
Presidente